

TINA MEYER HOLDING ApS

Søtoften 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 25 90 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Tina Mehlskov Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TINA MEYER HOLDING ApS Søtoften 23 2820 Gentofte CVR-nr.: 31 25 90 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Mehlskov Meyer, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-12.005	-11
Andre finansielle indtægter	219.295	146
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-476
Resultat før skat	207.250	-341
1 Skat af årets resultat	-560	0
Årets resultat	206.690	-341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	107.000	118
Overføres til overført resultat	99.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-459
Disponeret i alt	206.690	-341

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.339	32
Tilgodehavender i alt	32.339	32
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.245.337	1.810
Værdipapirer i alt	2.245.337	1.810
Likvide beholdninger	43.288	390
Omsætningsaktiver i alt	2.320.964	2.232
Aktiver i alt	2.320.964	2.232

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.082.964	1.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.000	118
Egenkapital i alt	<u>2.314.964</u>	<u>2.226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>2.320.964</u>	<u>2.232</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.983.274	117.800	2.226.074
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.690	107.000	206.690
	125.000	2.082.964	107.000	2.314.964

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	560	0
	560	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		2.245.337
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		430.489
